
 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

 

EDITAL Nº 009/2014 
 

Dispõe sobre a Classificação Final da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu, Estado do Paraná, 
referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 

001/2014, RESOLVE:  

 TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público para Emprego Público aberto através do Edital nº 01/2014:  
 

INSC NOME CARGO OBJ TIT FINAL CLASS DATA NASC CE 

37100058 Gisele Alves Dos Reis Soares Agente Comunitário de Saúde (PSF) 76,00 76,00 1 04/10/1990 60,00 

37100027 Leiliane Aparecida Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) 72,00 72,00 2 01/07/1994 60,00 

37100059 Francieli Aparecida Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) 70,00 70,00 3 02/01/1984 60,00 

37100094 Izana Oenning Agente Comunitário de Saúde (PSF) 66,00 66,00 4 06/01/1984 56,00 

37100011 Keyla Rodrigues De Almeida Agente Comunitário de Saúde (PSF) 66,00 66,00 5 12/04/1995 52,00 

37100107 Rosangela Dias Da Silva Agente Comunitário de Saúde (PSF) 64,00 64,00 6 20/03/1971 56,00 

37100076 Joyce Mary Alves Agente Comunitário de Saúde (PSF) 64,00 64,00 7 03/03/1980 56,00 

37100132 Daiane Aparecida Dutra Agente Comunitário de Saúde (PSF) 64,00 64,00 8 12/05/1994 52,00 

37100025 Mirian Dos Santos Firmino Agente Comunitário de Saúde (PSF) 64,00 64,00 9 10/04/1987 48,00 

37100096 Simone Miranda Ouverne Agente Comunitário de Saúde (PSF) 62,00 62,00 10 23/09/1991 52,00 

37100014 

Guilherme Augusto Gularte 

Ferreira Agente Comunitário de Saúde (PSF) 62,00 62,00 11 25/04/1996 48,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37100074 Cleusa Dos Santos Costa Agente Comunitário de Saúde (PSF) 60,00 60,00 12 28/11/1974 56,00 

37100075 Leili Daiani Gomes Costa Agente Comunitário de Saúde (PSF) 60,00 60,00 13 01/12/1986 56,00 

37100114 Jéssika Carla Soares Agente Comunitário de Saúde (PSF) 60,00 60,00 14 15/09/1989 48,00 

37100123 Sara Marcondes Thomé Reis Médico - PSF 71,00 3,00 74,00 1 02/10/1969 42,00 

37100131 Claudinei Chicaroli Médico - PSF 71,00 71,00 2 02/08/1974 39,00 

 
Mandaguaçu, 20 de agosto de 2014. 

 
 
 

 
Gisiane Camargos de Freitas 

Presidente da Comissão 
 


